

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000464149 , Kod pocztowy: 26-600 , Poczta: Radom , Miejscowość: Radom , Ulica: Maratońska , Numer posesji: 1 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Radom , Gmina: m. Radom , Strona www: www.startradom.pl , Adres e-mail: rssiron@onet.pl , Numer telefonu: 794494222 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Pawlak Adres e-mail: rssiron@onet.pl Telefon: 794494222

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	13.08.2023	Data zakończenia	31.10.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" z siedzibą w Radomiu przy ul. Maratońskiej 1 proponuje dofinansowanie realizacji zadania polegającego na organizacji imprezy sportowej - "XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych", w którym udział wezmą osoby niepełnosprawne o różnym stopniu niepełnosprawności, od znacznego do lekkiego (w tym dzieci i młodzież) z terenu całego kraju. Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym jest organizowany przez nasze Stowarzyszenie od 2013 roku. Pan Adam Borczuch zawsze z wielkim zaangażowaniem promował i organizował imprezy tenisa stołowego w Radomiu. Znał bardzo dobrze środowisko osób niepełnosprawnych ponieważ sam był osobą niepełnosprawną. W miesiącu wrześniu organizując XI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych chcemy uczcić jego pamięć i przypomnieć wielu osobom jego pełne poświęcenie i oddanie dla sportu niepełnosprawnych. W dniu 15.08.2023 roku zostanie powołany zespół do opracowania regulaminu i programu XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych. Zespół ten będzie się zajmował przygotowaniem dokumentów dotyczących w/w imprezy sportowej oraz rekrutacją uczestników projektu. Rekrutacja będzie prowadzona wśród członków naszego Stowarzyszenia oraz innych Stowarzyszeń.

XI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych planujemy przeprowadzić w dniach 29.09-01.10.2023 roku w Radomiu. Memoriał odbędzie się na sali gimnastycznej należącej do Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego przy ul. Tadeusza Kościuszki w Radomiu. Uczestniczyć w nim będzie 70 zawodników niepełnosprawnych z terenu całego kraju zrzeszonych w stowarzyszeniach osób niepełnosprawnych, w których działają sekcje tenisa stołowego, a także uczęszczające na warsztaty terapii zajęciowej, w tym około 30 zawodników niepełnosprawnych z terenu miasta Radom.

Przyjazd ekip powinien nastąpić w dniu 29.09.2023 roku (piątek) do godziny 20.00, aby zakwaterować wszystkich uczestników imprezy. Zbiórka wszystkich ekip odbędzie się w hotelu "U Grubego" w Wielogórze przy ulicy Warszawskiej 98/100. Odprawa techniczna odbędzie się w sali konferencyjnej hotelu „U Grubego” z siedzibą w Wielogórze przy ulicy Warszawskiej 98/100 o godz. 20.30. Zakwaterowanie uczestników będzie miało miejsce w hotelu "U Grubego” w Wielogórze przy ulicy Warszawskiej 98/100. Wyżywienie uczestników będzie miało miejsce w Restauracji "U Grubego" w Wielogórze przy ulicy Warszawskiej 98/100. Zawody odbędą się na sali gimnastycznej należącej do Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego przy ul. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, który zostanie na ten cel udostępniony bezpłatnie. Pierwszy dzień zawodów tj. 30.09.2023 roku (sobota) rozpocznie się o godzinie 09:00 uroczystym rozpoczęciem zawodów. Drugi dzień zawodów 01.10.2023 roku (niedziela) rozpocznie się również o godzinie 09:00.

Program XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych:

29.09.2023 roku godz. 17.00 – 20.00 - przyjazd ekip

godz. 17.00- 20.00 - gry treningowe

godz. 19.00 – 20.00 – kolacja - Restauracja „U Grubego” Wielogóra ul. Warszawska 98/100

godz. 20.30 – odprawa techniczna kierowników ekip i trenerów, losowanie grup

30.09.2023 roku godz. 7.30 - 8.30 – śniadanie

godz. 9.00 - uroczyste otwarcie XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych

godz. 9.30 – 13:00 – gry

godz. 13.30 – 14.30 – obiad

godz. 15.00 – 19.00 – gry

godz. 20.00 – 21.00 – kolacja

01.10.2023 roku godz. 7.30 – 8.30 – śniadanie

godz. 9.00 – 16.00 – ćwierćfinały, półfinały, finały

godz. 16.00 – uroczyste zakończenie XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym, wręczenie nagród i statuetek

godz. 16:30- 17:00 - obiad

W ramach XI Memoriału w Tenisie Stołowym przewiduje się podział zawodników na następujące kategorie startowe:

Kategoria I – grupa I – V (kobiety i mężczyźni);

Kategoria II – grupa VI – X (kobiety);

Kategoria III – grupa VI -VIII (mężczyźni);

Kategoria IV – grupa IX -X (mężczyźni);

Kategoria V – grupa XI (kobiety);

Kategoria VI - grupa XI (mężczyźni);

Kategoria VII - OPEN – mogą wziąć udział zawodnicy niepełnosprawni (kobiety i mężczyźni) bez względu na grupę schorzeń.

Przewiduje się gry indywidualne do 3 wygranych setów (set rozgrywany do 11 punktów) oraz spotkanie w grupach eliminacyjnych rozgrywane do końca tj. 5 setów.

Sposób przeprowadzania XI Memoriału:

1. XI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami PZTS z uwzględnieniem specyfiki sportu niepełnosprawnych.
2. System rozgrywek uzależniony będzie od liczby zgłoszonych osób.
3. W przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń w danej grupie organizator zastrzega sobie prawo do łączenia grup.
4. W eliminacjach obowiązuje system grupowy.
5. O systemie gry po wyjściu z grupy zadecyduje Komisja Sportowa Zawodów składająca się z sędziego głównego i przedstawiciela organizatora zawodów.
6. Kolejność miejsc w grupach ustalana będzie według ilości zwycięstw (w przypadku tej samej liczby zwycięstw zawodników o kolejności decydować będzie wynik bezpośredni meczu zainteresowanych zawodników).
7. Komisję weryfikacyjno - odwoławczą stanowią sędzia główny turnieju oraz przedstawiciel organizatora.
8. Za bezpieczeństwo podczas turnieju odpowiedzialni są sędzia główny, opieka medyczna oraz trenerzy i kierownicy ekip.
9. Za zdobycie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych grupach startowych zawodnicy otrzymają nagrody rzeczowe, zaś za pierwsze miejsca - statuetki. Za zdobycie miejsc 4-6 w kategorii VII OPEN beneficjenci otrzymają drobne upominki.

W celu prawidłowej realizacji imprezy planujemy zatrudnić 11 osób obsługi sędziowskiej (w tym sędzia główny) , 8 osób obsługi technicznej, 2 osoby obsługi medycznej oraz konferansjera. Stawka wynagrodzenia obsługi sędziowskiej za cały okres trwania zawodów wynosi 375,00 złotych brutto, zaś dla sędziego głównego zawodów - 525,00 brutto. Stawka wynagrodzenia obsługi technicznej za cały okres trwania zawodów wynosi 375,00 złotych brutto, obsługi medycznej - 750,00 brutto, zaś konferansjera - 900,00 brutto. Wszystkie te osoby zostaną zatrudnione na podstawie umowy - zlecenia na czas trwania Memoriału. W celu zapewnienia odpowiedniego bezpieczeństwa osób niepełnosprawnych planujemy zaangażowanie w imprezie 15 osób do opieki nad osobami niepełnosprawnymi i 10 wolontariuszy. Wszyscy zawodnicy, obsługa oraz opiekunowie będą mieli zapewnione wyżywienie oraz zakwaterowanie w hotelu i restauracji "U Grubego" w Wielogórze. Z zakwaterowania nie skorzysta 10 wolontariuszy. Ceny oszacowano zgodnie z cenami panującymi na rynku, średnia stawka za wyżywienie wynosi 90,00 zł za osobo/dobę, natomiast wyżywienie

wolontariuszy (obiad) wynosi 40,00 zł za osobo/dobę. Stawka za zakwaterowanie wynosi 85,00 zł za osobę/ za dobę. Dla zawodników zostaną zakupione napoje. Koszt napoi oszacowano na kwotę 3,00 zł za sztukę. Ilość nagród rzeczowych skalkulowano na 24 sztuki, zaś średnia cena to 120,00 zł za sztukę, a także 7 statuetek, zaś średnia cena to 75,00 zł za sztukę. Ponadto zostaną zakupione banery informujące o uzyskanym dofinansowaniu ze środków Gminy Miasta Radom (koszt kompletu banerów na imprezę wynosi 500,00 złotych). Wszyscy zawodnicy imprezy zostaną objęci ubezpieczeniem na wypadek nieszczęśliwych wypadków. Cena ubezpieczenia została wyliczona na podstawie ofert Towarzystw Ubezpieczeniowych oraz w oparciu o nasze doświadczenie z poprzednich lat i wynosi 300,00 złotych. Uczestnictwo zawodników zapewnione będzie po uprzednim wysłaniu karty zgłoszenia. Zawodnicy startować będą w poszczególnych kategoriach w odpowiednich grupach schorzeń.

Nad dokumentacją związaną z zadaniem, rozliczeniem finansowym czuwać będzie księgowa. Odpowiedzialna ona będzie m.in. za sporządzenie umów dla obsługi, zgłoszeń do ZUS, odprowadzeniem należnych składek na ubezpieczenia i zaliczek na podatek dochodowy, skompletowanie wszystkich dokumentów księgowych, właściwe ich opisanie oraz zaksięgowanie, jak również sporządzenie sprawozdania końcowego. Zamówione będą również materiały promocyjne informujące o dacie i miejscu organizacji imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych (banery).

Nad prawidłową realizacją projektu czuwać będzie Prezes Zarządu Radomskiego Stowarzyszenia Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START", który posiada bogate doświadczenie w koordynowaniu tego typu projektów.

Od wielu lat Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" z dużym powodzeniem zajmuje się przygotowaniem i przeprowadzeniem imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych, które zapewniają uczestnikom możliwość pocucia smaku rywalizacji i zwycięstwa nad własnymi słabościami. W organizacji tego typu imprez sportowych posiadamy bardzo duże doświadczenie. Udział w Memoriale zapewni uczestnikom możliwość pocucia smaku rywalizacji i zwycięstwa nad własnymi słabościami. Uczestnicy imprezy sportowej dla osób niepełnosprawnych zostaną ustnie poinformowani o dofinansowaniu zadania ze środków Gminy Miasta Radom, jak również w miejscu odbywania się imprezy sportowej wywieszane zostaną banery informujące o tym fakcie. XI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych jest organizowany w ramach Cyklu imprez dla osób niepełnosprawnych. Na organizację tej imprezy uzyskaliśmy już dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki za pośrednictwem Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych "START". Na nasze imprezy przyjeżdżają zawodnicy z terenu całego kraju (w tym medaliści Igrzysk Paralimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, Mistrzostw Polski), co jest dużą promocją Radomia. Organizowane do tej pory przez nasze stowarzyszenie imprezy sportowe cieszyły się dużym zainteresowaniem ze strony osób niepełnosprawnych oraz zyskały bardzo przychylne opinie.

Wszystkie obiekty wykorzystywane w trakcie realizacji projektu będą dostosowane do osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób niepełnosprawnych (m.in. podjazdy, szersze drzwi, uchwyty w toaletach). Wszystkie działania w ramach organizowanego przez nas zadania publicznego są zaprojektowane i będą realizowane w taki sposób, aby nie wykluczały z uczestnictwa w nim osób ze specjalnymi potrzebami. Realizując zadanie publiczne zostanie zapewniona dostępność dla wszystkich osób niepełnosprawnych, bez znaczenia na rodzaj i stopień niepełnosprawności, w tym

osób ze szczególnymi potrzebami na zasadzie równości z innymi osobami. Obiekty wykorzystywane w trakcie realizacji zadania publicznego będą dostosowane do osób ze szczególnymi potrzebami w zakresie:

- dostępności architektonicznej poprzez:

- wolne od barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne budynków (m.in. podjazdy, szersze drzwi),
- instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych budynku (m.in. uchwyty w toaletach),
- informację o rozkładzie pomieszczeń w budynku wykorzystywanym przy realizacji zadania publicznego w sposób wizualny i głosowy,
- wstęp do budynku osobie korzystającej z psa asystującego,

- dostępności cyfrowej poprzez:

- umieszczenie na stronie internetowej, komunikatorach społecznościowych treści wykorzystywane do realizacji, jak też promocji zadania publicznego dostępne cyfrowo,
- wszystkie treści opracowywane w ramach zadania publicznego (m.in. zdjęcia, plakaty, dokumenty rekrutacyjne, dokumenty uczestnictwa) będą dostępne cyfrowo,

- dostępności informacyjno – komunikacyjnej poprzez:

- wykorzystywanie w trakcie realizacji zadania publicznego środków wspierających komunikowanie się takich jak poczta elektroniczna, SMS, MMS, komunikatory internetowe, strona internetowa, a także w razie potrzeby zapewnienie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje,
- instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących,
- podanie na stronie internetowej stowarzyszenia informacji w tekście łatwym do czytania i rozumienia.

W przypadku sytuacji, gdy zastosowane przez nas działania przy realizacji zadania publicznego nie będą wystarczające zostanie zapewniona odpowiednia pomoc/wsparcie osobie ze szczególnymi potrzebami, aby mogła na równi z innymi uczestniczyć w przedmiotowym zadaniu.

Ponadto uczestników imprezy będą wspierać/pomagać opiekunowie, trenerzy, wolontariusze i obsługa medyczna (udzielenie pierwszej pomocy), którzy posiadają kwalifikacje i wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi.

Miejsce realizacji

siedziba Radomskiego Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych "START" - biuro, sala gimnastyczna należąca do Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu, hotel i restauracja "U Grubego" w Wielogórze.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
------------------------	---	--

Organizacja imprezy sportowej dla osób niepełnosprawnych, tj. XI Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych w dniach 29.09-01.10.2023 roku	Udział 70 osób niepełnosprawnych z opiekunami z różnym stopniem niepełnosprawności	Lista obecności uczestników wraz z dokumentami niezbędnymi do procesu rekrutacji, komunikat końcowy z imprezy sportowej, dokumentacja fotograficzna
---	--	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” prowadzi od 1991 roku działalność sportowo-rekreacyjną na rzecz osób niepełnosprawnych. W dniu 5 czerwca 2013 r. Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” zostało wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego jako Organizacja Pożytku Publicznego. RSSiRON "START" prowadzi systematyczne zajęcia w sekcjach sportowych lekkiej atletyki, tenisa stołowego, podnoszenia ciężarów, łucznictwie, narciarstwie biegowym i boccii. Szkolimy medalistów Paraolimpiad, Mistrzostw Świata, Europy i Polski - członków Kadry Polski Osób Niepełnosprawnych. Jako Stowarzyszenie od wielu lat jesteśmy organizatorami wielu imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych, tj. m. in. Paralekkoatletycznych Mistrzostw Polski U17 i U20, Ogólnopolskiego Mitingu Lekkoatletycznego Osób Niepełnosprawnych, Ogólnopolskiego Turnieju w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych, Ogólnopolskiego Turnieju w Boccia Osób Niepełnosprawnych, Spartakiad i Igrzysk Sportowo-Rekreacyjnych Osób Niepełnosprawnych, Memoriału im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych, sportowych obozów letnich i zimowych dla osób niepełnosprawnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Radomskie Stowarzyszenie Sportu i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „START” co roku jest organizatorem wielu imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych. W 2021 roku zorganizowaliśmy: V Ogólnopolski Turniej w Boccia Osób Niepełnosprawnych (03.2021), VI Ogólnopolski Turniej w Boccia Osób Niepełnosprawnych (05.2021), Zawody Rekreacyjno - Sportowe Osób Niepełnosprawnych (06.2021), Letni Obóz Sportowy dla Osób Niepełnosprawnych (08.2021), VII Ogólnopolski Miting w Lekkiej Atletyce Osób Niepełnosprawnych (09.2021), IX Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych (10.2021), Jesienną Spartakiadę Sportową Osób Niepełnosprawnych (10.2021), Mikołajkowe Zawody Sportowe dla Osób Niepełnosprawnych (12.2021), VII Ogólnopolski Turniej w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych (12.2021). W tych zawodach wzięli udział zawodnicy Kadry Polski Osób Niepełnosprawnych. VII Ogólnopolski Miting Lekkoatletyczny Osób Niepełnosprawnych, który odbył się w Kozienicach był jedną z największych imprez zorganizowanych w Polsce dla Osób Niepełnosprawnych. W tej imprezie wzięło udział 180 zawodników z klubów sportowych z całej Polski.

Nasi zawodnicy biorą udział w zawodach sportowych – zarówno na terenie Polski, jak i w zawodach rangi międzynarodowej, na których zdobywają szereg medali i nagród. Spośród całej grupy 10 zawodników znajduje się w Kadrze Polski Osób Niepełnosprawnych reprezentując godnie nasz

miasto, nasze województwo i nasz kraj na arenie międzynarodowej. W 2021 roku zawodnicy RSSiRON "START" wzięli udział w Igrzyskach Paralimpijskich w Tokio z wynikiem dwóch brązowych medali, które zdobyła Alicja J. w biegu na 200 m (w biegu na 100 m zajęła 4 miejsce) i Justyna K. w podnoszeniu ciężarów w kategorii do 45 kg kobiet. Oprócz tych dwóch zawodniczek w Igrzyskach brali udział: paralekkoatleci: Jagoda K. (w biegu na 100 metrów - 5 miejsce i w biegu na 200 m - 4 miejsce), Aleksander K. z przewodnikiem Krzysztofem W. (w biegu eliminacyjnym na 1500 m T11 - 4 miejsce) i Mateusz O. (w skoku w dal mężczyzn w klasie T37 - 7 miejsce). Nasi zawodnicy zdobywali medale na Paralekkoatletycznych Mistrzostwach Europy w Bydgoszczy (06.2021): Alicja J. - brązowy medal w biegu na 100 m i srebrny medal w biegu na 200 m, Katarzyna K. - srebrny medal w biegu na 400 m, Aleksander K. wraz z przewodnikiem Krzysztofem W. - złoty medal na 5000 m w kat. T11 oraz srebrny medal na 1500 m w kat. T11, Jagoda K. - srebrny medal w biegu na 200 m oraz brązowy medal w biegu na 100 m, Mateusz O. - brązowy medal w skoku w dal. W br. nasi zawodnicy zdobyli liczne nagrody na Mistrzostwach Polski.

2022 roku zorganizowaliśmy: VIII Ogólnopolski Turniej w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych (04.2022), Paralekkoatletyczne Mistrzostwa Polski U17 i U20 (05.2022), Letni Obóz Sportowy dla Osób Niepełnosprawnych (06.2022), Igrzyska Sportowo - Rekreacyjne Osób Niepełnosprawnych (07.2022), VIII Ogólnopolski Miting w Lekkiej Atletyce Osób Niepełnosprawnych (09.2022), Spartakiadę Sportowo - Rekreacyjną Osób Niepełnosprawnych (09.2022), X Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych (09/10.2022), Jesienna Spartakiadę Sportowo - Rekreacyjną Osób Niepełnosprawnych (10.2022), Mikołajkowe Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych (12.2022).

Ponadto od kilku lat prowadzimy zajęcia w sekcjach sportowych dla osób niepełnosprawnych - lekka atletyka, tenis stołowy, podnoszenie ciężarów, boccia, łucznictwo, narciarstwo biegowe i pływanie. Nasi zawodnicy biorą udział w zawodach sportowych – zarówno na terenie Polski, jak i w zawodach rangi międzynarodowej, na których zdobywają szereg medali i nagród.

W 2022 roku zawodnicy RSSiRON "START" wzięli udział w Europejskich Igrzyskach Młodzieży Pajulahti Finlandia (tenis stołowy), gdzie nasi zawodnicy zdobywali medale: Barbara J. - II miejsce w grze pojedynczej, II miejsce w grze podwójnej, Piotr M. - I miejsce w grze pojedynczej, I miejsce w grze podwójnej, Mistrzostwach Świata Osób Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym Granada Hiszpania - Barbara J. IX-XII miejsce, Mistrzostwach Europy w Podnoszeniu Ciężarów Tbilisi - Justyna K. II miejsce w kategorii do 45 kg.

W br. nasi zawodnicy zdobyli liczne nagrody na Mistrzostwach Polski.

W 2023 roku zamierzamy kontynuować naszą działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Duże zainteresowanie jakim cieszą się zajęcia sportowe oraz imprezy, organizowane przez nasze Stowarzyszenie pokazuje, jak bardzo taka działalność jest potrzebna.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania zostanie zatrudniona profesjonalna kadra sędziowska, obsługa techniczna, obsługa konferansjerska oraz obsługa medyczna. Z osobami tymi współpracujemy regularnie przy organizacji tego typu imprez sportowych. Są to osoby znające specyfikę sportu niepełnosprawnych, posiadające bogate doświadczenie zawodowe. Do obsługi sędziowskiej zostaną zatrudnione osoby posiadające uprawnienia do sędziowania w tego typu imprezach wydane przez uprawnione organy (Polski Związek Tenisa Stołowego), które współpracują z nami od wielu lat przy organizacji imprez dla osób niepełnosprawnych tj. sędziowie Tenisa Stołowego: Krystian K. (sędzia międzynarodowy), Mirosław G., Katarzyna B., Ewa S., Robert J., Zbigniew O., Krzysztof J., Bartosz B., Julia S., Benedykt

M., Katarzyna B. Ich zadaniem będzie liczenie punktów, wydawanie werdyktów poszczególnych pojedynków oraz kontrola nad prawidłowym przebiegiem. Do obsługi technicznej zostaną zatrudnione osoby, które stale współpracują z RSSIRON "START" przy organizacji imprez dla osób niepełnosprawnych, znających doskonale specyfikę tego sportu, potrzeby osób niepełnosprawnych i które od wielu lat współpracują z nami przy organizacji imprez dla osób niepełnosprawnych np. Grzegorz K., Grażyna P., Jacek S., Mirosław M. Sebastian K., Piotr M., Bartosz M., Michał K., Sylwia Ś., Barbara B., Joanna S., Robert J., Bartosz B. Krzysztof K., Andrzej Ś., Wojciech N., Wiesław M., Krzysztof K., Karol G., i inni. Do obowiązków obsługi technicznej będzie należało przygotowanie obiektów, sprzętu sportowego przed zawodami i w czasie ich trwania, pomoc osobom niepełnosprawnym. Do obsługi medycznej zatrudnimy wykwalifikowane pielęgniarki z udokumentowanym prawem wykonywania zawodu, które w razie potrzeby będą potrafiły udzielić pierwszej pomocy tj. Joannę M. i Monikę S. Zadaniem obsługi medycznej będzie pomoc medyczna dla beneficjentów, mierzenie ciśnienia, pomoc osobom niepełnosprawnym. W celu przeprowadzenia imprez sportowych zatrudnimy doświadczonego konferansjera. Konferansjerem będzie osoba posiadająca doświadczenie w prowadzeniu imprez sportowych m.in. Marcel J. Katarzyna B. Krzysztof G. Do jego obowiązków będzie należało zapowiadanie konkurencji, odczytywanie listy uczestników startujących, podawanie końcowych wyników oraz prezentacja uczestników dotycząca ich dotychczasowych osiągnięć sportowych.

Wszystkie w/w osoby zostaną przez nas zatrudnione na podstawie umowy - zlecenia. Do realizacji zadania zamierzamy zaangażować 10 wolontariuszy. Zatrudnienie wolontariuszy jest podyktowane specjalnymi potrzebami beneficjentów. Będą to w większości osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności, posiadające niepełnosprawność intelektualną i często jednocześnie ruchową. Ponadto, aby usprawnić realizację zadania zaangażujemy 15 opiekunów - osób do opieki osób niepełnosprawnych. Będą to osoby, którzy przyjadą na imprezę sportową wraz z beneficjentami. Są to trenerzy, opiekunowie oraz członkowie rodzin. Z uwagi na różnego rodzaju schorzenia i rodzaje niepełnosprawności, część beneficjentów wymaga obecności takich osób, tym bardziej, że impreza trwać będzie przez dwa dni. Opiekunowie będą pomagać osobom niepełnosprawnym oraz dbać o ich bezpieczeństwo. Z uwagi na powyższe zaplanowano udział opiekunów osób niepełnosprawnych w całym projekcie. Jest to minimalna liczba osób, która pozwoli na zapewnienie odpowiedniej opieki i pomocy beneficjentom, zwłaszcza tym ze znacznym stopniem niepełnosprawności, mającym ograniczone możliwości ruchowe.

Do rozliczenia finansowo - księgowego zostanie wyznaczona księgowa, która będzie odpowiedzialna za rozliczenie finansowo-księgowe projektu, prowadzenie dokumentacji księgowej, sporządzanie umów, naliczenie składek ZUS oraz zaliczek na podatek dochodowy, prawidłowy opis dokumentów.

RSSIRON "START" posiada własny lokal, w którym znajduje się profesjonalnie wyposażona sala gimnastyczna, sauna, natryski, siłownia (np. bieżnia, rowerki, wioślarze, brama, atlasy, modlitewnik, drabinki, ławeczki, maty, materace, ciężary, gryfy, hantle, kettlebell itp) i sala odnowy biologicznej. Jesteśmy w posiadaniu różnego sprzętu sportowego do lekkiej atletyki (np. bloki startowe, kule, dyski, oszczepy, maczugi, stopery, taśmy, siedzisko, itp), tenisa stołowego (np. stoły, siatki, deski, piłeczki, parawany, itp), podnoszenia ciężarów (ławeczki, gryfy, sztangi, ciężary, hantle, kettlebell itp), boccia (np. zestawy do boccia różnej twardości, cyrkle, mierniki, taśmy, itp). Sprzęt jest w stanie bardzo dobrym, ponieważ na bieżąco uzupełniamy braki i wymieniamy uszkodzony sprzęt sportowy na nowy. Zawodnikom biorącym udział w naszej imprezie udostępniamy cały niezbędny sprzęt np. deski i okładziny do tenisa stołowego, piłeczki, stoły, siateczki, parawany. Ponadto na potrzeby realizacji zadania zostanie udostępniona bezpłatnie sala gimnastyczna Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego przy ul. Tadeusza Kościuszki w Radomiu. Dzięki bezpłatnemu użyczeniu koszty projektu ulegną obniżeniu. RSSIRON "START" posiada również niezbędny sprzęt

nagłośnieniowy oraz biurowy potrzebny do realizacji zadania. Biuro projektu zlokalizowane będzie w siedzibie RSSiRON "START" ul. Maratońska 1 w Radomiu, jest ono w pełni wyposażone w sprzęt biurowy, drukarkę, komputer przenośny itp. Lokal, wraz z całym wyposażeniem zostanie udostępniony beneficjentom bezpłatnie.

Na realizację tego zadania otrzymamy dofinansowanie z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. "Cykl imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych". W skład Cyklu imprez wchodzi 4 imprez sportowych, w tym XI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych, a także z Ministerstwa Sportu i Turystyki za pośrednictwem Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych "START". Ponadto posiadamy niewielkie środki finansowe pochodzące ze składek członkowskich oraz niewielkich darowizn.

Ponadto wysłany został wniosek do pana Prezydenta Miasta Radom o objęcie, jak co roku swoim patronatem przedmiotową imprezę, tj. XI Memoriał im. Adama Borczucha w Tenisie Stołowym Osób Niepełnosprawnych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa sędziego głównego (1 osoba x 15 godzin x 35 złotych brutto)	525,00		
2.	Obsługa sędziowska (10 osób x 15 godzin x 25 złotych brutto)	3 750,00		
3.	Obsługa techniczna (8 osób x 15 godzin x 25 złotych brutto)	3 000,00		
4.	Obsługa medyczna (2 osoby x 15 godzin x 50 złotych brutto)	1 500,00		
5.	Obsługa konferansjera (1 osoba x 15 godzin x 60 złotych brutto)	900,00		
6.	Wyżywienie uczestników Memoriału (107 osoby x 2 doby x 90 złotych)	19 260,00		
7.	Wyżywienie wolontariuszy Memoriału (10 osoby x 2 doby x 40 złotych)	800,00		
8.	Zakwaterowanie uczestników Memoriału (poza 10 wolontariuszami) (107 osób x 2 doby x 85 złotych)	18 190,00		
9.	Zakup nagród rzeczowych (24 sztuki nagród x średnia cena 120 złotych)	2 880,00		
10.	Zakup statuetek (7 sztuk statuetek x średnia cena 75 złotych)	525,00		
11.	Ubezpieczenie zawodników (1 polisa x 300 złotych)	300,00		

12.	Zakup napojów dla uczestników (70 sztuki x 3,00 złotych)	210,00		
13.	Zakup kompletu banerów reklamowych (1 komplet x 500 złotych)	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		52 340,00	7 705,00	44 635,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Kopia aktualnego wyciągu z KRS lub innej ewidencji właściwej dla siedziby danej organizacji.
(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.